

OF-002-CTU-RDS-L-2019

Loja, 14 de Junio de 2019

Doctora
Cristina Guerrero de Vélez

DELEGADA DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS EN LOJA
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Carlos Jiménez Ludeña, en mi calidad de Gerente de la Compañía de transporte Urbano "Ríos del Sur", ante usted comparezco y manifiesto, que dando cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compañías, comunico que en la Compañía de Transporte Ríos del Sur, se ha realizado la transferencia de acciones que a continuación se detalla:

EL CEDENTE

EL CESIONARIO

Sr. Carlos Yovanny Jiménez Ludeña

Sr. Vitelio Alcívar Cango Quito

C.I. 1103408561

C.L. 1103635858

NRO. ACCIONES: VALOR UNITARIO VALOR TOTAL: **250** \$0.04

VALOR TOTAL: TIPO DE INVERSIÓN \$10 DOLARES NACIONAL

FECHA:

13 DE JUNIO 2019

Se deja constancia que la presente Transferencia de Acciones, se halla inscrita en el Libro de Acciones y Accionistas el día 13 de Junio de 2019

Sin otro particular me suscribo de usted.

Atentamente

Sr. Carlos Jiménez Ludeña.



TELEFAX: 2588 533 • Email: transurbasur@yahoo.es





VALOR \$ 1.00

CESION Y TRANSFERENCIA DE ACCIONES COMPAÑÍA DE TRANSPORTES URBANOS "RIOS DEL SUR" S.A. (TRANSURBASUR)

CEDENTE

CARLOS YOVANNY JIMÉNEZ LUDEÑA

CEDULA DE IDENTIDAD:

1103408561

NACIONALIDAD:

ECUATORIANA

NRO. ACCIONES

250

SERIE:

Nº 0000216

NUMERACION:

28251/28500

VALOR UNITARIO

\$0.04

VALOR TOTAL:

\$10 DOLARES

TIPO DE INVERSIÓN

NACIONAL

FECHA:

13 DE JUNIO DE 2019

EL CEDENTE

EL CESIONARIO

Sr. Carlos Yovanny Jiménez Ludeña

C.I. 1103408561

Sr. Vitelio Alcívar Cango Quito

C.I. 1103635858

Sra. Melida Rosario Quevedo Torres C.I. 1103670392



TELEFAX: 2588 533 • Email: transurbasur@yahoo.es Dir.: Jorge Hugo Rengel 52-07 y Manuel Vivanco LOJA - ECUADOR

















